
ředitelství silnic a DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 0 6 E U - 0 0 4 6 8 0  (uvádějte při fakturaci)

Číslo dodavatele:
I S P R O F I N /IS P R O F O N D : 5 0 0 1 2 1 0 0 0 2 .1 6 9 7 8 .2 0 2 0  (uvádějte při fakturaci)

1/26 Horšovsky Týn, II. etapa - průtah 
DÚTR, BSP, PDPS vč. AD

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno: Ing. Daniela Skubalová 
Projekční kancelář
Adresa: U Bachmače 29, 326 00 Plzeň 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 13890450 
DIČ:
Kontaktní osoba: Ing. Daniela Skubalová

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň

Kontaktní osoba Objednatele:

Kontaktní osoba ve věcech technických:

F akturu jte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu bankovním převodem na účet 
Dodavatele uvedený na fakturách, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení 
faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné 
zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se 
Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně 
vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami jejího obsahu, 
letákovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s

Stránka 1 z 6



uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), 
Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je 
oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení 
písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle 
předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Záruční lhůta: dle Občanského zákoníku

Objednáváme u Vás: vypracování dokumentace DÚR, DSP, PDPS vč. AD a inženýrské 
činnosti

Lhůta pro dodání či termín dodání: Koncept DÚR, DSP do 30. 09. 2020
Čistopis DUR, DSP do 31. 10. 2020 
Žádost o SP do 31. 12. 2020 
Koncept PDPS do 2 měsíců od získání SP 
Čistopis PDPS do 31. 05 .2021

Fakturace -  viz Příloha č. 1

Celková hodnota objednávky v Kč:

Cena bez DPH: 246 350,- Kč

DPH 21% : 51 733,50 Kč

Cena celkem s DPH: 298 083,50 Kč

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

Pokud není ve Smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se právní vztah založený touto 
Smlouvou Občanským zákoníkem.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb, Příloha č. 2 — Položkový rozpis ceny

V Plzni dne -j j  ..03- 2020 V Plzni dne 16. 3. 2020

Za Objednatele: Za Dodavatele:

Stránka 2 z 6



Podrobný popis předmětu smlouvy;

Jedná se o zajištění podkladů a průzkumů, vyhotovení dokumentace pro územní rozhodnutí a 
stavební povolení, výkon inženýrské činnosti pro získání územního rozhodnutí a stavebního 
povolení, vyhotovení projektové dokumentace pro provedení stavby a výkon autorského 
dozoru při realizaci akce. Akce bude zpracována na základě podkladu „1/26 Horšovský Týn -  
celoplošná oprava vozovky — DSP“, který byl zpracován projektantem Ing. Daniela 
Skubalová — Projekční kancelář

Podklady a průzkumy pro DÚR, DSP, dokumentaci pro stavební povolení, PDPS, 
inženýrskou činnost pro získání územního rozhodnutí, stavebního povolení a výkon a obsah 
činností autorského dozoru budou zpracovány a vykonávaný v rozsahu - viz. samostatná 
příloha

Zdůvodnění VZ:

Technický a morální stav průtahu již neodpovídá současným požadavkům. Došlo ke zvýšení 
intenzity provozu, bezpečnostním nárokům a změně ve využití části území obce.

Počet výtisků: PD -  3 x tištěné podobě, 1 x na Flash disk USB výkresy v PDF, 1 x na Flash 
disk USB výkresy v DWG popř. DGN

Fakturace; 50 % po odevzdání konceptu DUR,DSP

30 % po podání žádosti o SP

10 % po odevzdání konceptu

Zbytek bez AD po odevzdání čistopisu PDPS

AD -  fakturace při realizaci stavby

Předm ět plnění akce:
Předmětem plnění akce „1/26 Horšovský Týn II etapa -  průtah, DUR/ DSP/PDPS“ je 
zajištění podkladů a průzkumů, vyhotovení dokumentace pro stavební povolení, výkon 
inženýrské činnosti pro získání stavebního povolení, vyhotovení vybraných dokumentů 
zadávací dokumentace stavby a výkon autorského dozoru při realizaci akce. Podklady a 
průzkum y budou pro DUR, DSP a PDPS zpracovány v následujícím rozsahu:

- Geodetické zaměření území bude provedeno v rozsahu pro nutné upřesnění zaměření 
z předcházejícího stupně dokumentace. Zaměření bude provedeno dle datového 
předpisu ŘSD ČR B2 a C l. Zaměření bude provedeno formou digitální mapy 
vyhotovené v S-JTSK Bpv. Zpracovaná dokumentace geodetického zaměření bude 
splňovat podmínky ČSN 03410 a ČSN 013411 a bude vyhovovat zákonu 200/1994 
Sb., o zeměměřičství a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících sjeho 
zavedením v platném znění, Vyhlášce č.31/1995 Sb., Českého úřadu zeměměřičského 
a katastrálního, kterou se provádí zákon č. 200/1994 Sb., o zeměměřičství a o změně a 
doplnění některých zákonů souvisejících sjeho zavedením. Součástí zakázky je i 
zajištění vstupů na pozemky potřebné pro zaměření.

- Průzkum inženýrských sítí bude proveden pro aktualizaci zákresů stávajících 
inženýrských sítí z předchozího stupně dokumentace. Budou osloveni všichni 
předpokládaní vlastníci či správci inženýrských sítí s žádostí o vyjádření obsahující

Příloha č. 1 - Specifikace služeb

Stránka 3 z 6



zákres jejich inženýrských sítí, včetně podmínek pro zásah do těchto sítí a pokud 
možno i digitálních zákresů inženýrských sítí ve formátu DWG/DGN. Poplatky 
účtované za vydání těchto vyjádření od jednotlivých správců a majitelů budou součástí 
ceny prací.

Dokumentace pro stavební povolení bude zpracována dle následujících technických 
podmínek:

- Zákon č. 183/2006 Sb. (stavební zákon) v platném znění a ve znění souvisejících 
předpisů a vyhlášek

- Vyhláška č. 146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních 
staveb, ve znění pozdějších předpisů -  příloha č. 5

- Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválené Ministerstvem 
dopravy, Odborem pozemních komunikací pod č. j. 30/2019-120-TN/l ze dne 10. 
května 2019, s účinností od 15. května 2019, v platném znění.

- Příslušné ČSN, ČSN EN v platném znění.
- Technické kvalitativní podmínky pro dokumentaci staveb pozemních komunikací.
- Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací.

PDPS bude zpracován dle následujících technických podmínek:
- V rozsahu zahrnujícím soupis prací, včetně oceněného soupisu prací, a projektovou 

dokumentaci pro provedení stavby (PDPS) v rozsahu definovaném Směrnicí pro 
dokumentaci staveb pozemních komunikací schválené Ministerstvem dopravy, 
Odborem pozemních komunikací pod č. j. 30/2019-120-TN/l ze dne 10. května 2019, 
s účinností od 15. května 2019, v platném znění.

- Soupis prací bude vyhotoven podle Oborového třídníku stavebních konstrukcí a prací 
staveb pozemních komunikací (OTSKP-SPK) ve verzi platné k termínu odevzdám 
konceptu plnění.

- Příslušné ČSN, ČSN EN v platném znění.
- Technické kvalitativní podmínky pro dokumentaci staveb pozemních komunikací.
- Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací.

V rámci inženýrské činnosti pro získání stavebního povolení bude provedeno:
- Projednání s dotčenými subjekty, majetkovými správci a dotčenými orgány státní 

správy. Formulace a podání žádostí s cílem vydání zásadních stanovisek, vyjádření, 
rozhodnutí, souhlasů a výjimek potřebných k vydání územního rozhodnutí, a to 
v souladu s platnými právními předpisy a zákony.

- Projednání plánovaných přeložek inženýrských sítí s vlastníky či provozovateli, 
zajištění případných smluv k zajištění přeložky zařízení.

- Majetkoprávní vypořádání stavby
- Kompletace podkladů k žádosti o stavební povolení, sestavení a podání žádosti o 

stavební povolení, účast najednání v rámci stavebního řízení a předání pravomocného 
stavebního povolení objednateli.

- Konzultace a průběžné informování objednatele o průběhu inženýrské činnosti.
Výkon a obsah činností autorského dozoru je dán zákonem č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů.

Soupis prací:

Stránka 4 z 6



Počet
hodin

Hod.
sazba

Základní
cena

DPH
21%

Cena
celkem

A. SO 101 Komunikace - DUR, DSP, 
PDPS
Průvodní zpráva, souhrnná těch, zpráva
Technická zpráva
Přehledná situace
Podrobná situace 1:250
Podélný profil
Vzorové příčné řezy 1:50
Charakteristické příčné řezy 1:100
Trvalé vodorovné značení - situace
Dopravně inženýrské opatření
Soupis prací, výpočet kubatur
Oceněný soupis prací - rozpočet

B. Dokladová část
Technické projednání PD, inž. sítě

C. Kompletace, digitální zpracování PD

D. Projednání

E. Inženýrská činnost

F. Autorský dozor

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH
DPH 21%

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH

Stránka 5 z 6



Příloha č. 2 — Položkový rozpis ceny
Počet
hodin

Hod.
sazba

Základní
cena

DPH
21%

Cena
celkem

A. SO 101 Komunikace - DUR, DSP, 
PDPS
Průvodní zpráva, souhrnná těch, zpráva
Technická zpráva
Přehledná situace
Podrobná situace 1:250
Podélný profil
Vzorové příčné řezy 1:50
Charakteristické příčné řezy 1:100
Trvalé vodorovné značení - situace
Dopravně inženýrské opatření
Soupis prací, výpočet kubatur
Oceněný soupis prací - rozpočet

B. Dokladová část
Technické projednání PD, inž. sítě

C. Kompletace, digitální zpracování PD

D. Projednání

E. Inženýrská činnost

F. Autorský dozor

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH 246 350,00
DPH 21% 51 733,50
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH 298 083,50

Stránka 6 z 6


